[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.12.2018 года
                                                                     №  678
О  размещении и актуализации на официальном

сайте администрации Сусанинского  сельского
поселения информации об объектах, находящихся

в муниципальной собственности муниципального

образования "Сусанинское сельское поселение"
    С учётом положений Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения пп. г) перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 5 апреля 2018 года № Пр-817ГС от 15.05.2018 года, руководствуясь  Уставом  муниципального образования  "Сусанинское сельское поселение"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить форму для размещения информации об объектах, находящихся в муниципальной  собственности муниципального образования "Сусанинское сельское поселение", согласно приложению 1 к постановлению.
2. Назначить ответственными:
2.1. за заполнение формы, указанной в пункте 1, в части объектов

недвижимости,  находящихся в муниципальной  собственности муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" и учтенных в реестре муниципального  имущества специалистов администрации Петрову О.В. и Румб М.В.;
2.2. за заполнение формы, указанной в пункте 1, в части земельных

участков,  находящихся в муниципальной  собственности муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" и учтенных в реестре муниципального  имущества специалистов администрации Бирало Т.В. и Егорову С. М.;

2.3. за опубликование заполненных форм,  указанных в п.п.2.1. и 2.2

настоящего  постановления ведущего специалиста Румб М.В.
3. Установить периодичность актуализации информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» один раз в квартал до 14 числа месяца, следующего за отчетным варталом.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сусанинского  сельского  поселения                                    Бордовская  Е.В.
Исполнитель Петрова О.В.

Приложение

к постановлению администрации

Сусанинского  сельского  поселения

  от 29.12.2018 года  № 678
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Кадастровый номер
	Правовой режим (оперативное управление, хозяйственное ведение, казна)
	Ограничение
	Обременения